nowepu

CTatuoTHEa NoTepe POooui

1381

Neirenar _ CYSIEAMAHOB AGaynaarab Maxcynoa
Mn cepaasit CYNEAMAHOB AGwami CrpaxymmHosiy

Cr. nefiresans

Panosoit  CYNIEAMAHOB Canuan Cyneituanosuy
Mn cepwast CYNEAMAHOB Cyneitwan Anweagnesis
Pagosoi -~ CYNEAMAHOB Cynran Anepanesny
Maiop  CYNEAMAHOB Cynrau Cyneswanosms
Pagosodt  CYNEAMAHOB Xac6ynar Manarosuy
Cepwart  CYNTANMEB Cang AGaynasmsosuy
Crapumia  CYNTAHAEB Wapwe Cymanassiy

Cr cepeant CYNTAHAXMEJIOB Pamwn MaiwpSexosmy
Pagosoii - CYNTAHMYPAVIOB Maromen Haburynaesirs

Pagoeon  CYIITAHOB Mycruw Paunyixanosws
Cr cepxant CYNTAHOB Pycram Kapwwosi
“Panosoi  CYNTAHOB Tenuaan Husaimesus
Panosoi _ CYPXAEB Mupcawa Packmosiy

Mn cepa CYPXAEB YanyGwh Maroweacanuposw

Xouy HalTh :

1398
1399

i ot nowcra v yxaisn

CYXBETOB fixaman XanGabaesws
Buranwh

Pagosod  TAMWEB Abgyna
Cr. npanopup TAPHKYTIMEB Iiiax Anwesuy
Edpeirop  TATAEB Apces Anweswy
Panosot  TENEBOB Pamasan amxoswy
Mn cepeari TEMATEPEEB Temmpcyntan Yaakphesut
Cr warpoc  TEMMPBEKOB
Kanwiar:  TEMMPGEKOB Tuwyp ToxTaposmy
Mn cepian TEMAPOB Maycyp AnuwGexoswy
Cepxar  TEMMPCONTAHOB 3amup AGaynnaTwnosms
Cr marpoc  TEMMPXAHOB AGaynmegxn Pamasanosms
Mn_ neitresiant THMO®EEB Anexcangip ennageamy.
Cr cepxant THHAMAT OMEZIOB Pacyn Tuuamarowegosmy
Pagosot  THXQHOB Esrenmi
Pagosoit - TYFAWNAEB Yuap Ocmarosmy

13.11.1992
04.09.1976
11.08 1976
21121980
08.11.1977

29.06.2003
07.09.1%7

044911392
23081997
2112195
21054972
28101974
14.08.1972
16.06.1990
02.01.1999
19.07.1979
201191
23121984
10.01.1997

092002
12041973
2.09.1999
15.10,1982
20021994

-30.07.1989

11.03.2003

02022001
26061988
05.06.1999
15.04.1987

11.03.1998
16.09.1991

18.07.2001

EX-75713
AB5-932611
MT-940476
MT-544640
AB-604781
3-367168
YK-B56503
YK-933086
AB-507433
3175451
EX-663757
3366474
YK-870638
BE-360393
AB6T2174
EX-538494
£Y433061
BE-391424

BTG G

D-245042

AB-508286
EX-654335

BC-201513

PA-26834
MT-911207

AB-608293  Kow.

YK-850194
MT-785770
YK-859792
BC-46475

BE-414891
©-173577
PA-218461
10-897755
675035

YK-43905
AB-§03977

3w o me0E

Kow. vaweies
Crapusia
Tynewérm
C1. paseegan
. mexar
Crpenok
Crapumia

TpoeKT “Xouy HailTu” - flarecTaH
‘t.me/hochunaiti_Dagestan

206204
19012025
01092024
2609204
206204

208202
0306204
05012025
1904 2022
201202
16082022
10.102022
19112024
1912204
2110204

14062024
0301204
08 112024
13042024
2511202
2811204

1004204

13032025

12102024
3007202

2102202
2510202
1812204
26052023
1208203
09.02204
15082023

10032024
2109204
203204
0101202
14062023
14092024
05112022
204204

13062022

01.09204
0807202
05112024
1012024

Poteru.net - ITotrepu Poccun B BoiiHe ¢ YKpauHoi

CyaeinimanoB Caaman

CyJaelimaHnoBUY
(? -26.01.2026)

dara poxaenus: ?

Hata cooomenus o rmoenan: 26.01.2026
OTtkyna: HeusBectHo

Craryc: I[loopooubie danmvie no danHomy
nozubutemy noay4eHvl U 0opadamvl8aomcsi.
Ckopo Mol 00HO8UM UHDOPMAUUIO.

Coo0rienue o rudenu:

https://t.me/hochunaiti_com/1759

Cchlika Ha CTpaHHUILY:
https://poteru.net/soldier/182150
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